1876 plurimas Indulgentias, Favores,
et Gratias Spirituales sive in No-
strum, sive aliorum usum concedens,
et sunt sequentes :

I. Pro Sacerdotibus Salesianis
ad Sacramentales Confessiones exci-
piendas adprobatis: 1. Facultas be-
nedicendi extra Urbem Cruces et Sa-
cra Numismata (1), nec non Coronas
Precatorias cum adplicatione Indul-
gentiarum S. Birgittae ad decennium
duratura (2); 2. IYacultas impertiendi
Benedictionem Papalem et Indulgen-
tiam Plenariam omnibus Christifide-
libus utriusque sexus in Articulo Mor-
tis constitutis : 3. Eandem Indulgen-
tiam Nostris Sociis sive Professis sive
Novitiis in eodem Articulo Mortis

constitutis: . . . . . . pag. 316

II. Pro omnibus Nostris: 1. In-
dulgentia Plenaria primo die eorum
in Novitiatum ingressus, diebus Su-
sceptionis et Renovationis Votorum;
et ipsorum in Exteras Missiones di-
scessus , insuper illo uniuscuiusque
mensis die, quo fit Exercitium Bonae
Mortis, et postremo eorum Spiritua-
lium Exercitiorum die : 2. Indulgen-
tia 300 dierum quoties recitabunt :
Maria, Augilium Christianorum, ora
pro Nobis: 3. Indulgentia Plenaria
diebus Festis guatuor praecipuis D.N.
Jesu Christi, nempe: Nativitatis, Re-
surrectionis, Pentecostes, et SS. Cor-
poris Christi; Septem potioribus Fe-
stis B. M. Virginis, scilicet : Imma-
culatae Conceptionis B. M. Virginis,
Nativitatis, Praesentationis, Annun-
tiationis, Visitationis, Purificationis,et
Assumptionis Eius in Coelum; nec
non diebus Natalitiis SS. Apostolorum,
idest: S. Petri, et S. Pauli, S. An-
dreae, S. Jacobi Majoris, S. Joannis,
S. Philippi, S. Bartholomaei, S. Mat-
thaei , S. Thomae, S. Jacobi Mino-

(1) Cum adplicatione Indulgentiae Plenariae in Privilegiorum cum Redemptoristis hodie Nobis

articulo mortis consequendae. competit in perpetuum et absque restrictione tem-
(2) Haec tamen Facultas per Communicationem | poris vel loci. V. Tit. Benedictio Rerum ete. § 111,

ris, S. Simonis, S. Thaddaei, S. Ma-
thiae, et S. Barnabae ; S. Josephi ,
S. Annae, S, Joachim, S. Francisci
Xaverii, S. Aloysii Gonzagae, SS.
Angelorum Custodum, Dominica Ter-
tia post Pascha, in Celebritate Om-
nium Sanctorum, die Commemoratio-
nis Omuium Fidelium Defunctorum, ac
die immediate sequenti post Festum
S. Francisci Salesii : pag.

III. Pro omnibus Externis. 1. In-

dulgentia Plenaria die Festo S. I'ran-
cisci Salesii ab omnibus Christifideli-
bus lucranda: 2. Item eadem Indulgen-
tia ab iisdem Fidelibus diebus Festis
cujusque Ecclesiae Congregationis No-
strae Titularibus consequenda . »
N. XXV, I. Supplicatio de die 4 Mar-
tii 1876 Rev. mi P. Joannis Bosco
Rectoris Majoris ad Summum Pon-
tificem Pium [X pro Cooperatoribus
Salesianis s s & = & = B